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
área climatizada y Bambú Sport para los amantes de los deportes ya tiene cons-
truída una piscina climatizada y otra para niños, vestuarios y sauna y cancha 
multideportes para tenis, fútbol 5 y básquet.  Muy pronto contaremos con otro 
Viví Bambú, será un proyect diferente, pero eso es sorpresa!

Y como la vida nos llena de esos momentos y estando en pleno desarrollo de 
los barrios, le ofrecen a la venta 13 Has mas para el Parque Industrial y así 
llegamos a tener la etapa III, ubicada detrás de la ya desarrollada etapa II.  
Tan rápidamente fue aceptada esta incorporación que al día de hoy vemos 4 
NIM construídas y 4 en construcción y varias empresas que están comenzan-
do a edificar sus empresas. Pero también el parque industrial ofrece lotes para 
construir, naves en venta, naves en alquiler y hasta...bauleras, para guardar 
aquellas cosas que en casa ya no sabemos donde dejarlas. Todo en un mismo 
lugar, todo con seguridad, todo en Canning.

Hace poco mas de dos años fue invitado a parti-
cipar de otro desarrollo que marcará una bisagra 
en la zona sur del gran Buenos Aires, el Parque 
Industrial Privado San Vicente S.A., aportando su 
experiencia en éste rubro.



Sabías que...?

Al preguntarle a Rubén, cuales son para él los pilares en lo que se sustenta el 
éxito, nos dijo:

''Tener  un  proyecto  claro  y  definido,  tener 
perseverancia  para  llevarlo  a  cumplimiento, 

tener  coraje  para  adaptarse  a  los  cambios, 
tener  capacidad  de  resiliencia  para  sobreponerse 

a  los  fracasos, y  siempre  estar  atentos  a  las 
oportunidades,  antes  de  que  sean  obvias.''

Con todo lo dicho y a pesar de la gran cantidad de horas y energía que dedica a 
su trabajo, para Rubén siempre en primer lugar están y estarán Dios y su fami-
lia.  Por eso, y volviendo al comienzo, LO QUE UNO SUEÑA LO PUEDE CUMPLIR!  

Palabra de emprendedor.
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Countries,
Barrios Privados 
y Condominios

VENTA

Casa en dos plantas 
en El Lauquen.

Importante casa de 270 m2.

Código 2009

Código 1988

Conformada en planta baja por living de 12 x 4 mts, comedor 
y cocina con comedor diario. Dormitorio muy amplio y toilette 
de recepción. En planta alta otros cuatro dormitorios, el prin-
cipal con placard, en suite con hidromasaje. Baño completo 
con bañera. En la parte exterior galería con parrilla y lavadero 
completo. Pileta de 10 x 5 mts y otro baño con ducha en este 
sector. Fondo libre. A/A y T/B. Doble vidrio y doble pared.

En dos plantas con pileta. PB: living comedor en L, de 12 x 7 
mts y 5 x 11 mts, con gran hogar y blackouts. Cocina en isla 
central de granito negro, spar. Muebles bajo y sobre mesada 
y horno empotrado. Toilette de recepción, lavadero. Escalera 
de piedra, mármol y granito. Tres dormitorios, el principal en 
suite. Quincho, parrilla, pileta de 12 x 4 mts revestida. Baño 
con ducha en este sector. Garage, calefacción y refrigeración 
central.

G.B.A. Sur - San Vicente

G.B.A. Sur - Canning - EE

EL LAUQUEN

SAINT THOMAS

VENTA

VENTA

CONSULTAR

CONSULTAR

AMANECERES DE CANNING

DEPTO DE 2 AMB EN CONDOMINIO.

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 1138

Departamento de 2 ambientes en primer piso por escalera.El mismo esta confor-
mado por living comedor con cocina integrada con mesada en L, muebles de bajo 
mesada. Dormitorio con placard. Baño completo con bañera. Amplia terraza con 
parrilla. Pisos de porcelanato. Aire Acondicionado y Tiro Balanceado.ç

CONSULTAR AMANECERES DE CANNING

DEPARTAMENTO MONOAMBIENTE DE 70 M2.

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 1850

Desarrollado sobre 70 m2. Conformado por living comedor y cocina integrada. 
Dormitorio, también integrado, separado con roller blackout. Baño con mampara. 
Aire acondicionado y calefacción Ecosol.

CONSULTAR

AMANECERES RESIDENCE

EXCELENTE DEPTO DE 2 AMB.

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 123

En condominio Amaneceres Residence. Cuenta con living comedor con pisos de 
porcelanato, y dormitorio con placard y piso flotante. Deck con parrilla. El com-
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